1

2021 年 6 月 1 日

お客さま各位

壁掛け用フック廃番・販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび壁掛け用フックにつきまして、2021 年 3 月 1 日に廃番のご案内※をさせていただきましたが、弊社の

在庫が終了したため、6 月 1 日をもって廃番とさせていただきます。

※仕入れ先がコロナウイルスの影響により廃業となり製造できなくなりました。

代替品は現在検討を進めており、確定次第ご案内いたします。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（2021 年 5 月 31 日受注分をもって販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 品名

種別 ページ

制御システムシリーズカタログ（Snets007） 602 C1P-070 壁掛け用フック

以 上